2025 年 5 月 27 日(火)

各 位

            第７３期経営体制のお知らせ

   株式会社オギノ

代表取締役社長 荻 野 雄 二

令和７年５月１９日開催の定期株主総会ならびに決算取締役会において、下記の通り

第７３期経営体制役員および総括マネジャーの人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

つきましては、役員・総括マネジャー一同 決意を新たに社業の一層の発展に尽力いたす所存で

すので、今後とも何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

― 記 ―

〈令和７年５月１９日 株主総会・決算取締役会承認〉

・役 員

      代表取締役会長                 荻 野  寛 二

      代表取締役社長                 荻 野  雄 二

      取締役 南エリア 総括マネジャー        長 沼   優

      取締役 東エリア 総括マネジャー        小 島  慶 久

      取締役 食品部  総括マネジャー        山 口  正 範

      監査役                     埴 原   一 也

      監査役                     荻 野 美 知 子

・執行役員

     執行役員 営業企画室 総括マネジャー      吉 岡  茂 美

・総括マネジャー

      住居関連部 総括マネジャー           川 口  隆 央

      衣料部 総括マネジャー             堀 内  義 光

      北エリア 総括マネジャー            前 島  雅 彦

      店舗運営部 総括マネジャー           橘 田   孝

      物流部 総括マネジャー             小 林  忠 寿

      情報管理室 総括マネジャー           清 水   毅

      財務部 総括マネジャー             安 部  光 彦

      人事部 総括マネジャー             松七五三  千 佳

      開発部 総括マネジャー             伏 見  重 治

      総務部 総括マネジャー             坂 本   昭

      内部監査室 総括マネジャー           金 子   浩

以上